
 

 
 

 

Zimmerpreise 

MaRah 
Seminarhaus  GmbH 

Moororter Straße24  
32369  Rahden 

Telefon 05776 – 948201 Fax 05776- 560 
info@marah.de www.marah.de

 
Im Preis enthalten sind dreimal täglich ein voll biologisches und vegetarisches Buffet; ganztägig steht 

frisches Obst sowie verschiedene Sorten Tee und Getreidekaffee zur Verfügung. 

Zum Frühstück wird Kaffee serviert. Im Preis ist auch die Nutzung der Sauna inbegriffen. 

 

Bei den EZ und DZ sind die Betten bezogen und es befindet sich ein Set Handtücher im Zimmer. 

Im MBZ und Schlafraum können Bettwäsche und Handtücher geliehen werden.   

 

 
Einzelzimmer mit WC und Dusche/Badewanne (Komfort) 125€ 
Einzelzimmer mit WC und Dusche/Badewanne  115€ 
Einzelzimmer ohne Bad  110€ 
 
Doppelzimmer mit WC und Dusche/Badewanne  105€ 
Doppelzimmer ohne Bad 90€ 
 
Mehrbettzimmer (4-5 Personen) 80€ 
Schlafraum, (8 Pers., Geschlechter gemischt) 65€ 
 
Wohnmobil/Wohnwagen mit Strom 75€ 
Zelt, PKW/Bulli ohne Strom 65€ 

 
Set Bettwäsche und Handtücher  10€   
  

Tagespauschale 
-ohne Übernachtung 56€ 
 
Halbtagspauschale 28€ 
 
Kinder unter 6 Jahre  Frei  
Kinder ab 6 voll 
 

 

 

Alle Preise sind in Euro inklusive MwSt. angegeben und gelten pro Tag pro Person (z.B. Freitag 17 

Uhr bis Sonntag 15 Uhr = 2 Tage). 

 

Preise gültig ab 0 1 . 0 1 . 2 0 2 4  
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